
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                            Nr.6., 44.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.4/2022 “Balvu novada pašvaldības personas 

datu apstrādes noteikumi” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas paredz, ka 

dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), Valsts iekārtas 

likuma 73.panta pirmās daļas 4.punktu, kas paredz, ka publiskas personas orgāns un amatpersona 

savas kompetences ietvaros var izdot iekšējos normatīvos aktus par pārvaldes lēmuma 

pieņemšanas procedūru, pārvaldes amatpersonu un citu darbinieku pienākumu pildīšanu, 

uzvedības noteikumiem, darba aizsardzību iestādē, kā arī citiem jautājumiem, kas attiecas uz 

iestādes darbību (iekšējie noteikumi), Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. gada 27.aprīļa 

regulu (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu 

datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) un 

Fizisko personu datu apstrādes likumu, 2022.gada 17.februāra Finanšu komitejas atzinumu,  

Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības noteikumus Nr.4/2022 „Balvu novada pašvaldības 

personas datu apstrādes noteikumi” saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības 2022.gada 24.februāra noteikumi Nr.4/2022 „Balvu novada 

pašvaldības personas datu apstrādes noteikumi” uz 20 lapām. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 
 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2016/679/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/1995/46/oj/?locale=LV

